
 

 

UCHWAŁA NR XVII/150/25 

RADA GMINY SOLINA 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic sołectw Polańczyk oraz zasad 

i określenia trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami jednostek pomocniczych gminy objętych 

zmianą: Sołectwa Polańczyk, Osiedla Polańczyk-Zdrój, Osiedla Panorama oraz Osiedla na Górce 

Na podstawie art. 5, art. 5a, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 20204r. poz. 1645 ze zm.) oraz § 5 statutu Gminy Solina 

zatwierdzonego Uchwałą Nr LIX/480/18 Rady Gminy Solina z dnia 17 października 2018 r., w sprawie Statutu 

Gminy Solina (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 09.11.2018 r., poz. 4750). 

Rada Gminy Solina 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przystąpić do procedury zmiany granic Sołectwa Polańczyk, polegającej na włączeniu 

w granice Sołectwa Polańczyk terenu pozostałych trzech jednostek pomocniczych funkcjonujących 

w granicach administracyjnych miejscowości Polańczyk: Osiedle Panorama, Osiedle Polańczyk-Zdrój oraz 

Osiedle na Górce. 

§ 2. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami w sprawie zmiany granic sołectwa 

Polańczyk opisanej w § 1 niniejszej uchwały, na następujących zasadach i w następującym trybie: 

1. konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie: od 12.05.2025 r. do 30.05.2025 r. podczas wspólnego 

zebrania mieszkańców jednostek pomocniczych, o których mowa w §1, celem uzyskania opinii w sprawie 

proponowanej zmiany granic, 

2. informacja o konsultacjach zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Solina, na tablicach ogłoszeń na terenie jednostek pomocniczych, o których 

mowa w § 1 niniejszej uchwały, oraz opublikowanie na stronie internetowej Urzędu Gminy Solina, co najmniej 

7 dni przed rozpoczęciem konsultacji 

3. uprawnione do udziału w konsultacjach będą wszystkie osoby stale zamieszkujące na terenie 

wymienionych czterech jednostek pomocniczych, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały, 

4. ze spotkań o których mowa w pkt 1, zostaną sporządzone protokoły w formie pisemnej, dokumentujące 

stanowisko mieszkańców w zakresie proponowanej zmiany granic, 

5. termin i miejsce spotkania konsultacyjnego z mieszkańcami zostaną ustalone przez Wójta Gminy Solina, 

po wejściu w życie niniejszej uchwały, 

6. z przeprowadzonych konsultacji Wójt Gminy Solina złoży Radzie Gminy sprawozdanie po zakończeniu 

konsultacji, 

7. przedmiotowe konsultacje społeczne będą miały charakter opiniodawczy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1679



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solina 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego i podlega również ogłoszeniu poprzez umieszczenie na stronie Urzędu Gminy 

Solina. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Paweł Rudziński 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1679



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1679


		2025-04-04T12:25:03+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




